ZAKLAD ARCHITEKTURY WNETRZ IW PK

Imie i nazwisko Dzien tygodnia Godzina Sala kontakt
dr hab. K Radeck weorek

r hab. Katarzyna Radecka (za wyjatkiem pierwszego i
prof. nadzw. PK wtorku miesiaca ze 13.00- 16.00 katarzyna.radecka@tu.koszalin.pl

wzgledu na Rade Instytutu)
dr hab. Krystyna
Brandowska prof. nadzw. PK
dr Monika Madej Wtorek 11.00-13.00 116D monika.madej@tu.koszalin.pl
. 8.00-9.00
i A |
dr Agnieszka Kurkowska Sroda 18.00-19.00 ntresola agnszka@wp.pl
mgr Bartosz Warzecha
. . . 8.30-9.15 . . .

mgr Jolanta Kwarciak-Osiak Sroda 17.45-18.30 114D jko.studenci@gmail.com
dr Bogustaw Niewiadomski Wtorek 10.00-12.00 11M bogustaw.niewiadomski@tu.koszalin.pl
mgr Dariusz Herman Sroda 15.15-17.15 109D dh@hms-architektura.pl

ZAKtAD KOMUNIKACJI WIZUALNEJ IW PK

Imie i nazwisko Dzien tygodnia Godzina Sala kontakt
prof. Jacek Ojrzanowski Wtorek 8.00-10.00 115
dr hab. Monika Zawierowska- Sroda 11.15-12.00 Bud J monika.izyda@gmail.com
tozinska prof. nadzw. PK Czwartek 15.00-15.45 Messenger - caty tydzien
dr Alina Ostach-Robakowska Poniedziatek 09:45-11:15 1 alina.ostach@op.pl
dr Jarostaw Bujny
mgr Aleksandra Gotdyn-
) Wtorek 10.00-11.00 3D ogoldyn@wp.pl
Witkowska
ZAKEAD WZORNICTWA IW PK
Imie i nazwisko Dzien tygodnia Godzina Sala kontakt
prof. Marek Owsian Pigtek 13.15-15.00 M7
dr hab. Alina Adamczak prof. Sroda 13.15-15.15 M2 alina.adamczak@tu.koszalin.pl
nadzw. PK
dr hab. Anna Orska-Oleszczyk Poniedziatek 13.15 - 15.00
prof. nadzw. PK
. Wtorek 12:00 - 13:00 M1 panp@poczta.fm,
dr Przemystaw Jan Majchrzak Cawartek 11:00 - 12:00 sms 600 258 455
dr Paulina Kminikowska Poniedziatek 14.00-15.45 117D konsultacje3D@gmail.com
dr Justyna Matysiak Czwartek 12.15- 16.00 Bud )
. Sroda 16.15-17.15
mgr Sara Betkier Czwartek 17.15-1815 | ™2




ZAKLAD PROJEKTOWANIA SPEKULATYWNEGO IW PK

Imie i nazwisko Dzien tygodnia Godzina Sala kontakt
dr hab. Elzbieta Kalinowska- Poniedziatek 9.15-10.00 M5 elzbietakalinowska@02.pl
Motkowicz Wtorek 12.15-13.00 M5 P
. . L iwona-mikolajczyk@02.pl
dr lwona Mikotajczyk Poniedziatek 15.00-16.30 117D 603705121
dr Anna Szklinska Wtorek 12-14 L anna.szklinska@tlen.pl
s Poniedziatek 19.00-20.00 .
dr Rafat Podgorski Pigtek 12.15-13.00 4E ralphoneus@gmail.com
Wtorek 9:30-10:15 112D
dr Anna Gut-Czerwonka ¢roda 9:30-10-15 109D anna.gutl@wp.pl
mgr Piotr Stramski Wtorek 8.15-10.00 4E pstramski@gmail.com
Sroda 7.15-8.00 111b . :
mgr Mateusz Rybarczyk Pigtek 10.15-11.00 M1 mateusz.jan.ryba.rczyk@gmail.com




